[image: герб1]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 69

22.05.2025

Об использовании муниципального дорожного
фонда муниципального образования Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области
в 2024 году и о планах на 2025 год

Заслушав и обсудив, представленную информацию «Об использовании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в 2024 году и о планах на 2025 год», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Информацию «Об использовании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в 2024 году и о планах на 2025 год» принять к сведению.
2. Администрации муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области:
- обеспечить эффективное использование муниципального дорожного фонда муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в 2025 году на 100 %;
- продолжить работу по содержанию и ремонут автомобильных дорог местного значения;
- решить вопрос с устранением выявленных недостатков при выполнении работ по благоустройству дворовой территории по адресу: пгт. Ноглики, ул. Ак. Штернберга, д. 1 – 10.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области по вопросам ЖКХ, транспорта, торгового и бытового обслуживания населения  О.Н. Буянкина.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания
муниципального образования
Ногликский муниципальный
округ Сахалинской области                                                                                 И.Н. Камболова
image1.png